
 

 

  
  

 
PRACOWNICY DYDAKTYCZNI  

PAŃSTWOWEJ AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W CHEŁMIE 
 

Zapraszamy serdecznie do udziału w projekcie pt. „Doskonalenie kompetencji kadry dydaktycznej 

PANS w Chełmie”, który współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Priorytet 

FERS.01 Umiejętności, Działanie 01.05 Umiejętności w szkolnictwie wyższym. 

 

W ramach projektu otrzymują Państwo możliwość skorzystania z bezpłatnych kursów, szkoleń i 

studiów podyplomowych, których celem będzie podniesienie kompetencji. 

 

Obecnie prowadzimy nabór na: 

             * kurs Auditor wewnętrzny systemu zarządzania jakością wg ISO 9001:2015 (1 miejsce), 

* szkolenia z zakresu obsługi programu SIEMENS NX (środowisko CAD/CAM)-szkolenie modułowe  

(4 miejsca), 

* kurs Wysokosprawna chromatografia cieczowa HPLC/U-HPLC w praktyce (1 miejsce), 

             * kurs Chromatografia gazowa (1 miejsce), 

             *szkolenie Optyczna spektrometria emisyjna ze wzbudzeniem w plazmie indukowanej (ICP-OES)-  

                -(2 miejsca), 

            *kurs ASA – ABSORPCYJNA SPEKTROMETRIA ATOMOWA Z ATOMIZACJĄ W PŁOMIENIACH (FAAS),  

            W   PIECU GRAFITOWYM (GFAAS) ORAZ Z GENEROWANIEM WODORKÓW (HGAAS) I GENEROWANIEM    

            ZIMNYCH PAR (CVAAS). DOSKONALENIE KOMPETENCJI TECHNICZNYCH (1 miejsce), 

             * Kurs - Statystyka w medycynie (1 miejsce), 

                 

                                                           Termin składania zgłoszeń: od momentu ogłoszenia, 

do dnia 18.06.2025 r. 

 

Aby zakwalifikować się do udziału w projekcie należy: 

wypełnić i złożyć formularz zgłoszeniowy wraz z załącznikami osobiście w BIURZE PROJEKTU  

(ul. Pocztowa 54, pokój 210, Budynek Rektoratu, I piętro). Dokumenty dostępne do pobrania na 

stronie projektu: 

https://panschelm.edu.pl/projekty_unijne/doskonalenie-kompetencji-kadrydydaktycznej-pans-w-

chelmie/.  

Dokumenty należy pobrać, wypełnić, wydrukować (w kolorze), podpisać i dostarczyć do Biura 

Projektu, codziennie w dni robocze, w godz. 8:00 – 15:30 lub wypełnić na miejscu. 

 

Dokumenty zgłoszeniowe dostępne: 

• On-line na stronie projektu pt. „Doskonalenie kompetencji kadry dydaktycznej PANS  

w Chełmie” 

• W Biurze projektu: ul. Pocztowa 54, 22-100 Chełm, pokój 210 


